
Aleš Vladař
Tel.: +420 777 111 420
E-mail: ales.vladar@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 78161
black-reality.cz/reality/83722/

 

Praha - Březiněves, pronájem pokoje 12m2, ulice
Chráněná
Chráněná 7, Praha, Hlavní město Praha
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu pokoj o rozloze 12 m², který se nachází v 1. nadzemním podlaží rodinného domu v ulici Chráněná v
části obce Březiněves na Praze 8. Pokoj je částečně zařízen. V patře jsou k dispozici společné prostory, což zahrnuje plně
vybavenou kuchyň, toaletu a koupelnu sdílenou s jedním dalším nájemcem. Samozřejmostí je internetové připojení, které je
již zahrnuto v ceně pronájmu vč. poplatků. Dům se nachází v oblasti s dobrou občanskou vybaveností, včetně škol, které jsou
v blízkém dosahu. Dobrá dostupnost na metro Ládví (městská hromadná doprava, 4 autobusy) a skvělá dostupnost na
dálnici D8. V místě naleznete suúermarket Billa, 3 restaurace, fitness centrum, tenisové kurty, koupaliště apod. Pokoj je
vhodný pouze pro jednu osobu a je ihned k dispozici. Majitel požaduje kauci v hodnotě jednoho měs. nájmu. V případě zájmu
o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/83722/

